
 

 

Cochabamba, oktober 2010  

Kjære faddere og venner av VH!  

 

 

Vintertiden er over, og så er skoleferien i 

Bolivia også. Det ble gjort flere aktiviteter i 

denne feriemåned. Vi kan nevne her at to 

jenter, Sandy og Sandra, valgte kurs innen 

konditori og sy mens andre var på leir med 

menighetens ungdommer. 

 

Det ble også kjøpt inn planter, blomster og 

noen grønnsaksspirer som ble plantet ut i vår 

lille kjøkkenhagen. På denne måten øver barn å 

utvikle finmotorikk ved å luke ugress og det å 

holde balanse i kroppen mens man sjonglerer 

mellom lukeradene. 

 

Vårt barnehjem samarbeider tett sammen med 

barnevernet i byen vi jobber. Med tidenes løp 

har vi sett at Bolivia utvikler seg og det gjør 

barnevernet også. Vi har mottatt flere 

dokumenter fra barnevernet der vi må gi mer 

detaljerte opplysninger om per i dags dato 

arbeid med barn, framtidsperspektivet av 

arbeid i forhold til barn og ungdom og deres 

respektive familier samt personalet som må 

levere politiattest for å kunne jobbe med barn 

mm. Dette begynner å ligne veldig på 

strukturen barnevernet har bl.a. i Norge! 

 

For å kunne gi mest mulig riktige opplysninger 

ang. barn, deres familier og 

framtidsperspektivet, så vi det nødvendig å ta 

besøksturer hjem til deres familier.  

 

Sosialarbeideren sammen med 5 ungdommer 

fra barnehjemmet dro ut for å besøke deres 

hjem og konstatere sosioøkonomiske forhold 

der. Her siterer vi et utdrag fra det som ble sett: 

 

 

“..vi møtte mamma til Mario. Hun fortalte oss 

at hennes økonomiske situasjon er ikke bra 

siden hun ikke kan dyrke koka slik som 

tidligere ble gjort fordi statlige begrensninger 

er satt inn. Som resultatet av det mistet hun 

jobben. Hun fikk jobb på en kyllingfabrikk der 

hun vasker 

plastkasser, 

men så sklei 

hun og 

skadet 

skulderen 

sin og er 

skjør nå. 

 

Mamma til Mario uttrykker sin takknemlighet 

for at sønnen hennes er på et sted som tilbyr 

oppmerksomhet og hjelper med studier. Hvis 

Mario hadde vært ved siden av henne da hadde 

han ikke studert, for hun har ikke studert selv, 

og økonomiske situasjonen hennes tillater ikke 

å ha ham ved siden av henne. 

 

Hjemme hos 

Juan Carlos 

kunne vi 

observere at 

det er 

mangel på 

innlagt 

vann, 

kloakk, 

strøm og at det finnes ikke en skole i 

nærheten.. Faren gav oss i gave bananklaser 

og appelsiner som vi kunne ta med oss til 

Cochabamba..” 

 

I desember måned kommer vi ut med siste brev 

for 2010 der reisegrupper fra Tuddal skal dele 

med oss sine opplevelser i Bolivia.  

 

Det blir avholdt Julemesse/ basar fra 19. til 

21.november i Porsgrunn Misjonskirke med 

formål om å samle inn midler til både til 

Barnehjemmet og Studenthjemmet Valle 

Hermoso. Det blir salg av lodd med mange 

flotte premier samt salg av varer til gode 

priser! Kaffe Lukas blir åpen under 

arrangementet. Alle er hjertelig velkomne! 

 

Vi ønsker å takke dere hver og én for 

verdifulle støtten som dere gir og tusen 

hjertelig takk for et flott samarbeid! 

 

 

Varme hilsener fra Margarita, Aija og Ingvild.  


